дело № 5209/2021 г. по описа на Административен съд София – град.	
	ОСЪЖДА Агенция "Митници" да заплати в полза на „Глабул Мел" ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление: гр. София, ж. к. „Фондови Жилища“, бл. 210, вх. А, ап. 16, сума в размер на 7 577,05 лв. (седем хиляди петстотин седемдесет и седем лева и пет стотинки), представляваща разноски за адвокатско възнаграждение за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА